

GŁOS KUTNOWSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Rok IV (VII)

SOBOTA 20 STYCZNIA 1951 ROKU.

Nr 19

Wzmocnimy potencjał gospodarczy Polski Ludowej
pokrzyżujemy plany podżegaczy wojennych

Ustawa o dniach wolnych od pracy
uchwalona przez Sejm Ustawodawczy RP

WARSZAWA (PAP). - 90 posiedzenie Sejmu Ustawodawczego RP.
w dniu 18 stycznia 1951 r. otworzył wicemarszałek Barcikowski.

Sprawozdanie komisji pracy i opieki społecznej o rządowym projekcie ustawy o dniach wolnych od pracy...

Projekt ustawy zmierza do zlikwidowania zbytecznego marnotrawstwa czasu, zwłaszcza w naszych warunkach...

W 6 rocznicę wyzwolenia

Sześć lat w dziejach miasta, nawet stosunkowo tak młodego jak Łódź - to wydawałoby się niewiele...

Do bezpowrotnej już przeszłości w naszym mieście należą czasy narodowego i ekonomicznego ucisku...

Toteż robotnicy Łodzi nie szczędzą w swej pracy wysiłków. W jednym szeregu ze wszystkimi ludźmi pracy w Polsce...

Z meldunkami łódzkiej kadry i do wykonania zadań Planu 6-letniego...

Robotnicza Łódź, pomna swej bojowej, rewolucyjnej przeszłości, również dziś z honorem wypełnia swe zadania...

pracy nad realizacją wielkiego planu. W obliczu zadań drugiego roku planu...

Świadectwem rosnącej twórczej inicjatywy naszej klasy robotniczej są coraz to nowe i bogatsze...

(Dalszy ciąg na str. 2-ej)

siewic stwierdza, że każda dodatkowa tona węgla, każdy dodatkowy wytop w hucie...

Projekt ustawy o ustaleniu dni wolnych od pracy został podjęty...



Strajki i demonstracje w całych Włoszech
Eisenhower - fuhrer atlantycki - wjechał do Rzymu pod ochroną armii policjantów

RZYM (PAP). - W środę wieczorem przybył samolotem z Lizbony do Rzymu gen. Eisenhower...

Od środy naród włoski, oburzony do głębi zapowiedzią, że „podróż inspekcyjna” Eisenhowera obejmie również Włochy...

Zwycięskie natarcie wojsk ludowych Korei

PEKIN (PAP). - W komunikacie z dnia 18 stycznia, ogłoszonym w Phenianie, dowództwo naczelne koreańskiej armii ludowej donosi...

wej oraz ochotnicy chiński zadają coraz to nowe cięty wojskom interwentów. Zacieśnione walki toczą się na wszystkich odcinkach frontu.

Kłęski francuskich imperialistów w Vietnamie
Żołnierze odmawiają wymarszu na front

PEKIN (PAP). - Vietnamska Agencja Informacyjna donosiła, że w 2 powiatach prowincji Hadong na południowy zachód od Hanoi...

PARYŻ (PAP). - Vietnamska armia ludowa wzmożła swe ostatnie ataki wzdłuż frontu długości 120 km...

Załoga ZPB im. Marchlewskiego włącza się do współzawodnictwa o tytuł przodującego zakładu

Do robotników ZPB im. Marchlewskiego przemawia przewodniczący rady zakładowej tow. Sobczak.

chcemy wlec się na szarym końcu. Ambicją naszej załogi jest przodować innym.

Zdajemy sobie sprawę, że współzawodnictwo pracy jest podstawą...

Po zebraniu przedstawiciele załogi udali się na uroczystość odsłonięcia wmurowanej na terenie zakładów...

Nowy rząd w Finlandii

HELSINKI (PAP). Premier Kekkonen (partia agrarna) ogłosił listę nowego rządu fińskiego...









